

DODATOK Č. 4 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 167/2009/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **167/2009/1.1/OPV/D04** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Stredná priemyselná škola stavebná, Hviezdoslavova 5, Rožňava
sídlo : Hviezdoslavova 5, 048 01 Rožňava
Slovenská republika
zapísaný v : registri organizácií
konajúci : Ing. Helena Zubková
IČO : 00161853
DIČ : 2020954254
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby:² a)
b)
predfinancovanie:³ a)
b)
refundácia:⁴ a)
b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **167/2009/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110130175**, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 167/2009/1.1/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 167/2009/1.1/OPV/D02, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 167/2009/1.1/OPV/D03 a v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 7. 12. 2009, Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 5. 2010 a Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 22. 9. 2010, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

- (1) **Zo Zmluvy o poskytnutí NFP sa vypúšťajú prílohy č. 3 Podpisové vzory a č. 6 Plnomocenstvo.**

Prílohy zmluvy o poskytnutí NFP sa prečísľujú nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku,

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP,

Príloha č. 3 Rozpočet projektu,

Príloha č. 4 Podrobný popis aktivít projektu.

- (2) **V nadväznosti na zmenu uvedenú v odseku 1 tohto článku sa mení prvá veta v článku 6 bod 6.3 Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:**

Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Rozpočet projektu, 4. Podrobný popis aktivít projektu.

- (3) **Článok 6 bod 6.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 6 bod 6.4 nasledovne:**

Prijímateľ je povinný bezodkladne písomne oznámiť Poskytovateľovi zmenu alebo doplnenie osôb oprávnených konať v mene Prijímateľa a doručiť Poskytovateľovi nové podpisové vzory a v prípade zmeny alebo doplnenia zástupcu aj novú plnú moc. V prípade zmeny štatutára je Prijímateľ povinný doručiť originál alebo úradne overenú kópiu menovacieho dekrétu alebo iný dokument potvrdzujúci vykonanie zmeny v osobe štatutára a v prípade zmeny zástupcu je Prijímateľ povinný doručiť aj odvolanie alebo výpoveď plnej moci na predchádzajúceho zástupcu.

- (4) **Zoznam príloh sa mení nasledovne:**

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Príloha č. 4 Podrobný popis aktivít projektu

- (5) **Článok 3 bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 nasledovne:**

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 132 569,05 € (slovom stotridsaťdvatisíc päťstošesťdesiatdeväť EUR a päť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ESF do výšky 112 683,69 € (slovom stodvanásťtisíc šesťstoosemdesiattri EUR a šesťdesiatdeväť centov) a zo ŠR do výšky 13 256,91 € (slovom trinásťtisíc dvestopäťdesiatšesť EUR a deväťdesiatjeden centov), čo spolu predstavuje sumu

125 940,60 € (slovom stodvadsaťpäťtisíc deväťstoštyridsať EUR a šesťdesiat centov) a v percentuálnom vyjadrení do 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy.

- c) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 6 628,45 € (slovom šesťtisíc šesťstodvadsaťosem EUR a štyridsaťpäť centov), t.j. 5 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.
- d) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške 95% zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1 písm. b) tohto článku Zmluvy môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

- (6) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.**

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (7) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.**

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (8) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.**

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (9) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu“.**

Nová tabuľka je prílohou č. 4 k Dodatku č. 4.

Príloha č. 4 k Dodatku č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.**

- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Rožňave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 1: Predmet podpory NFP – Rozpočet projektu

Príloha č. 2: Predmet podpory NFP – Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Príloha č. 3: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 4: Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet Projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	15 486,96	0,00	15 486,96	Riadenie projektu
610620 – Osobné náklady	1 521,75	0,00	1 521,75	1.1 Monitoring potrieb podnikateľských subjektov na trhu práce v oblasti stredoškolského vzdelávania
610620 – Osobné náklady	723,60	0,00	723,60	2.1 Monitoring predstáv, názorov a potrieb žiakov a ich rodičov v oblasti výučby
610620 – Osobné náklady	19 577,50	0,00	19 577,50	2.2 Tvorba školských vzdelávacích programov školy
610620 – Osobné náklady	310,68	0,00	310,68	3.1 Počítač, pomocník pri vyučovaní
610620 – Osobné náklady	7 088,50	0,00	7 088,50	3.3 Tvorba učebných pomôcok pre predmet ekonomika, účtovníctvo a prax
610620 – Osobné náklady	12 076,00	0,00	12 076,00	3.4 Výučba cudzích jazykov pomocou IKT
610620 – Osobné náklady	2 289,00	0,00	2 289,00	3.5 Skvalitnenie vedomostí žiakov v oblasti literatúry a zlepšenie komunikačných schopností

				žiacov v materinskom jazyku
610620 – Osobné náklady	11 016,50	0,00	11 016,50	3.6 Modernizácia a inovácia vyučovania predmetov stavitel'stvo, pozemné stavitel'stvo, stavebné materiály, deskriptívna geometria a geodézia
610620 – Osobné náklady	1 209,60	0,00	1 209,60	3.7 Vytvorenie učebných textov, pracovných listov a zbierky úloh so zameraním na databázové systémy
610620 – Osobné náklady	3 990,00	0,00	3 990,00	3.8 Tvorba učebných textov na skvalitnenie výučby predmetov využívajúcich CAD systémy
610620 – Osobné náklady	1 168,00	0,00	1 168,00	3.9 Blokové vyučovanie v predmetoch architektúra a odborné kreslenie
610620 – Osobné náklady	3 052,00	0,00	3 052,00	3.10 Tvorba nových učebných materiálov- učebných textov a pracovných listov v oblasti rozpočtovania stavieb
610620 – Osobné náklady	584,00	0,00	584,00	3.11 Blokové vyučovanie matematiky

				formou experimentu
610620 – Osobné náklady	4 584,00	0,00	4 584,00	3.12 Realizácia ŠKVP v predmete telesná výchova
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	156,58	0,00	156,58	Riadenie projektu
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	99,58	0,00	99,58	1.1 Monitoring potrieb podnikateľských subjektov na trhu práce v oblasti stredoškolského vzdelávania
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	132,78	0,00	132,78	2.2 Tvorba školských vzdelávacích programov školy
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	199,16	0,00	199,16	3.2 Geometria inak
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	199,16	0,00	199,16	3.8 Tvorba učebných textov na skvalitnenie výučby predmetov využívajúcich CAD systémy
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	132,77	0,00	132,77	3.9 Blokové vyučovanie v predmetoch architektúra a odborné kreslenie
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	132,78	0,00	132,78	3.10 Tvorba nových učebných materiálov- učebných textov a pracovných listov v oblasti rozpočtovania stavieb
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	165,97	0,00	165,97	3.11 Blokové vyučovanie matematiky formou

				experimentu
632003 – Poštové služby a telekomunikačné poplatky	165,97	0,00	165,97	Riadenie projektu
633002 – Materiál Výpočtová technika	13 307,07	0,00	13 307,07	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 – Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	4 844,57	0,00	4 844,57	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 – Materiál všeobecný	2 121,83	0,00	2 121,83	Riadenie projektu
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	132,78	0,00	132,78	2.2 Tvorba školských vzdelávacích programov školy
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	99,58	0,00	99,58	3.1 Počítač, pomocník pri vyučovaní
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	265,55	0,00	265,55	3.3 Tvorba učebných pomôcok pre predmet ekonomika, účtovníctvo a prax
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	265,55	0,00	265,55	3.4 Výučba cudzích jazykov pomocou IKT
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	149,37	0,00	149,37	3.5 Skvalitnenie vedomostí žiakov v oblasti literatúry a zlepšenie komunikačných schopností žiakov v materinskom jazyku
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	5 311,03	0,00	5 311,03	3.6 Modernizácia a inovácia vyučovania predmetov stavitel'stvo, pozemné

				staviteľstvo, stavebné materiály, deskriptívna geometria a geodézia
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	99,58	0,00	99,58	3.7 Vytvorenie učebných textov, pracovných listov a zbierky úloh so zameraním na databázové systémy
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	165,97	0,00	165,97	3.8 Tvorba učebných textov na skvalitnenie výučby predmetov využívajúcich CAD systémy
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	1 327,76	0,00	1 327,76	3.9 Blokové vyučovanie v predmetoch architektúra a odborné kreslenie
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	1 161,79	0,00	1 161,79	3.10 Tvorba nových učebných materiálov- učebných textov a pracovných listov v oblasti rozpočtovania stavieb
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	99,59	0,00	99,59	3.11 Blokové vyučovanie matematiky formou experimentu
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	4 580,77	0,00	4 580,77	3.12 Realizácia ŠKVP v predmete telesná výchova
633013 – Materiál Softvér a licencie	3 983,28	0,00	3 983,28	Zariadenie a vybavenie projektu

637003 – Propagácia, reklama a inzercia	348,55	0,00	348,55	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	332,00	0,00	332,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	2 074,62	0,00	2 074,62	3.8 Tvorba učebných textov na skvalitnenie výučby predmetov využívajúcich CAD systémy
637004 – Všeobecné služby	1 244,77	0,00	1 244,77	3.10 Tvorba nových učebných materiálov- učebných textov a pracovných listov v oblasti rozpočtovania stavieb
637015 – Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	75,00	0,00	75,00	Zariadenie a vybavenie projektu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	664,00	0,00	664,00	1.1 Monitoring potrieb podnikateľských subjektov na trhu práce v oblasti stredoškolského vzdelávania
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	531,20	0,00	531,20	2.1 Monitoring predstáv, názorov a potrieb žiakov a ich rodičov v oblasti výučby
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 195,20	0,00	1 195,20	2.2 Tvorba školských vzdelávacích programov školy
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 062,40	0,00	1 062,40	3.2 Geometria inak
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 062,40	0,00	1 062,40	3.11 Blokové vyučovanie matematiky formou

				experimentu
CELKOVO	132 569,05	0,00	132 569,05	

Príloha č. 2 k Dodatku č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1.1 Monitoring potrieb podnikateľských subjektov na trhu práce v oblasti stredoškolského vzdelávania	2 285,33	0,00	2 285,33
2	2.1 Monitoring predstáv, názorov a potrieb žiakov a ich rodičov v oblasti výučby	1 254,80	0,00	1 254,80
3	2.2 Tvorba školských vzdelávacích programov školy	21 038,26	0,00	21 038,26
4	3.1 Počítač, pomocník pri vyučovaní	410,26	0,00	410,26
5	3.2 Geometria inak	1 261,56	0,00	1 261,56
6	3.3 Tvorba učebných pomôcok pre predmet ekonomika, účtovníctvo a prax	7 354,05	0,00	7 354,05
7	3.4 Výučba cudzích jazykov pomocou IKT	12 341,55	0,00	12 341,55
8	3.5 Skvalitnenie vedomostí žiakov v oblasti literatúry a zlepšenie komunikačných schopností žiakov v materinskom jazyku	2 438,37	0,00	2 438,37
9	3.6 Modernizácia a inovácia vyučovania predmetov stavitel'stvo, pozemné stavitel'stvo, stavebné materiály, deskriptívna geometria a geodézia	16 327,53	0,00	16 327,53
10	3.7 Vytvorenie učebných textov, pracovných listov a zbierky úloh so zameraním na databázové systémy	1 309,18	0,00	1 309,18
11	3.8 Tvorba učebných textov na skvalitnenie	6 429,75	0,00	6 429,75

	výučby predmetov využívajúcich CAD systémy			
12	3.9 Blokové vyučovanie v predmetoch architektúra a odborné kreslenie	2 628,53	0,00	2 628,53
13	3.10 Tvorba nových učebných materiálov- učebných textov a pracovných listov v oblasti rozpočtovania stavieb	5 591,34	0,00	5 591,34
14	3.11 Blokové vyučovanie matematiky formou experimentu	1 911,96	0,00	1 911,96
15	3.12 Realizácia ŠKVP v predmete telesná výchova	9 164,77	0,00	9 164,77
16	Zariadenie a vybavenie projektu	22 209,92	0,00	22 209,92
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		18 213,55		18 213,55
Publicita a informovanosť		398,34	0,00	398,34
CELKOVO			0,00	132 569,05

Príloha č. 3 k Dodatku č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maximálna jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1. Personálne výdavky interné						14 554,92			
1.1.1. Administratívny personál						6 004,80			
1.1.1.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	624	5,10	3 182,40	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - priemerne 26 hodín za mesiac počas 24 mesiacov, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 12050 + príplatkov 800 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74 dní x pracovná doba 6 hodín), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy resp. plánovaný platový postup v období realizácie projektu vo výške 15% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 12850/130,44 x 1,352 x 1,15 = 153,17 (5,08 €) je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vedenie účtovníctva, prebežná finančná kontrola, realizácia platieb a i.	A1.1- A 3.12	
1.1.1.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	504	5,60	2 822,40	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - priemerne 21 hodín za mesiac počas 24 mesiacov, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 15033 + príplatkov 2600 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74 dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy resp. plánovaný platový postup v období realizácie projektu vo výške 15% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 17633/163,05 x 1,352 x 1,15 = 168,14 (5,58 €) je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce-personalistika, mzdové účtovníctvo, zúčtovacie vzťahy s inš. soc. zabezpečenia, administratívne práce a i.	A1.1- A 3.12	
1.1.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2. Riadiaci personál						7 282,08			
1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	528	9,63	5 084,64	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - priemerne 22 hodín za mesiac počas 24 mesiacov, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712 + príplatkov 9000 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74 dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 29712/163,05 x 1,352 x 1,2 = 295,64 (9,81 €) je zaokrúhlená, a je dodržaný maximálny limit pre danú pozíciu, náplň práce - riadenie projektu, vypracovanie záverečnej správy, vyhodnotenie projektu a i.	A1.1- A 3.12	
1.1.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1 -3.12	610620	osobohodina	288	7,63	2 197,44	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - priemerne 12 hodín za mesiac počas 24 mesiacov, realizovaný objem práce bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 20968 + príplatkov 2200 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74 dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.z. hrubá mzda 23168/163,05 x 1,352 x 1,2 = 230,53 (7,65 €) je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - koordinácia jednotlivých aktivít projektu a odborn. zamestnancov	A1.1- A 3.12	
1.1.2.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3. Iný personál						1 268,04			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	60	5,60	336,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - priemerne 2,5 hodiny za mesiac počas 24 mesiacov, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 15033 + príplatkov 2600 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74 dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy resp. platový postup v období realizácie projektu vo výške 15% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2%, t.z. hrubá mzda 17633/163,05 x 1,352 x 1,15 = 168,14 (5,58 €) je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - publicita projektu a organizácia workshopu.	A1.1- A 3.12	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	610620	osobohodina	108	8,63	932,04	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - priemerne 4,5 hodín za mesiac počas 24 mesiacov, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20365 + príplatkov 5800 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74 dní x pracovná doba 7,5 hodín), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 26165/163,05 x 1,352 x 1,2 = 260,35 (8,64 €) je zaokrúhlená a je dodržaný maximálny limit pre danú pozíciu, náplň práce vytvorenie portfólia učebných pomôcok na stránke školy, údržba informačného systému a i.	A1.1- A 3.12	
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2. Cestovné náhrady **						156,58			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	156,58	156,58	cestovné náhrady projektového manažéra - s organizačným zabezpečením jednotlivých aktivít projektu vo výške cestovného verejnej dopravy	A1.1- A 3.12	
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						332,00			
1.3.1.	Administratívny personál					0,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					332,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	20	16,60	332,00	externý pracovník pre verejné obstarávanie na základe mandátnej zmluvy, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá bez nároku na ďalšie náhrady, náplň práce realizácia verejného obstarávania tovarov a služieb	A1.1- A 3.12	
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4. Ostatné výdavky - nepriame						2 238,01			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	2 072,04	2 072,04	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu: kancelársky papier-100 balíkov, toner do tlačiarne a kopírky- 26ks, fólie 400ks, hrebene 400ks, kartónové zadné strany na hrebeňovú väzbu 400ks, CD nosiče 300ks, papier rolka-6ks, obálky malé 100ks,obálky veľké 100ks,euroobaly300ks, zakladače 24, šanony 4ks, rýchlovliazače 50ks, kancelárska zošiváčka 2ks + sponky, dierovač 2ks, poznámkové kocky 4ks, nožnice 2ks, korektor 4 ks, lepiaca páska 5 ks, lepidlo 5ks, perá 20ks, zväzňovače 10ks, permanentné popisovače 10ks a iné kancelárske potreby- spotrebný materiál na vedenie účtovníctva, riadiacu prácu a koordináciu aktivít a spotrebný materiál potrebný realizáciu a výstupy jednotlivých aktivít	A1.1- A 3.12	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	165,97	165,97	poštové poplatky, telekomunikačné poplatky - poplatky za telefonické hovory potrebné na realizáciu jednotlivých aktivít a administráciu projektu - hovory budú dokladované faktúrou za mobilný telefón určený len na účel projektu	A1.1- A 3.12	
1.4.4.	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.8.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu						932,04			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					932,04			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	108	8,63	932,04	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - priemerne 4,5 hodín za mesiac počas 24 mesiacov, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20365 + príplatkov 5800 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74 dní x pracovná doba 7,5 hodín), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 26165/163,05 x 1,352 x 1,2 = 260,35 (8,64 €) je zaokrúhlená a je dodržaný maximálny limit pre danú pozíciu, náplň práce monitorovanie a hodnotenie aktivít.	A1.1- A 3.12	
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					398,34			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	49,80	49,80	letáky 100ks, materiál slúžiaci na publicitu projektu - pre školy, podnikateľské subjekty v oblasti stavebníctva a široká verejnosť, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
1.6.2.	Plagáty	637003	projekt	1	16,60	16,60	plagáty 10ks, materiál slúžiaci na publicitu projektu - pre školy, podnikateľské subjekty v oblasti stavebníctva a široká verejnosť, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
1.6.3.	Brožúrky	637003	projekt	1	116,18	116,18	50 ks, materiál slúžiaci na publicitu projektu - pre školy, podnikateľské subjekty v oblasti stavebníctva a širokú verejnosť, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
1.6.4.	CDROM	633006	projekt	1	49,79	49,79	CD LightScribe 100ks -materiál slúžiaci na publicitu projektu - pre školy, podnikateľské subjekty v oblasti stavebníctva a širokú verejnosť, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	66,39	66,39	nálepky rôznych rozmerov (300 ks) s logom, slúžiace na označenie zariadenia, inej didaktickej techniky, školiaceho materiálu a miestností a iné, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt		0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu	637003	projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003	projekt	1	99,58	99,58	inzercia-slúžiaca na publicitu projektu, v Gemerskom denníku 1krát, v Informátore 1 krát, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					18 611,89			

2. Zariadenie a vybavenie projektu									
Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku)									
2.1.						0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprotektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					22 134,92			
2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	18	522,00	9 396,00	18 ks počítačov s operačným systémom- realizácia jednotlivých aktivít- tvorba učebných pomôcok a výučba, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.11	
2.2.2.	Aplikačný softvér	633013	ks	4	995,82	3 983,28	Cabri 3D multilicencia, 1ks - na realizáciu aktivít Geometria inak a Blokové vyučovanie matematiky formou experimentu, softvér CENKROS plus+aktualizácie na 2 roky 1ks, softvér Interwrite workspace, 2 ks - účel tvorba digitálnych učebných pomôcok a výučba, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A3.1- A3.12	
2.2.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň	633002	ks	1	473,80	473,80	farebná laserová tlačiareň na realizáciu jednotlivých aktivít- tlač učebných pomôcok, príručiek, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	198,73	198,73	multifunkčné zariadenie na realizáciu jednotlivých aktivít- tlač, skenovanie, na prípravu učebných pomôcok, dotazníkov, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
2.2.6.	USB, kalkulačky	633002	ks	3	26,18	78,54	kalkulačky- 3ks, realizácia aktivít, tvorba učebných pomôcok, vyhodnotenie dotazníkov, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.12	
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9.	Stojan k tlačiarňami	633004	ks	1	65,45	65,45	stojan na rolku papiera do CAD učebne- tlač výkresov pri výučbe, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A3.8	
2.2.10.	Projektor	633004	ks	3	729,47	2 188,41	dataprotektor,3ks- na realizáciu jednotlivých aktivít- inovovaná výučba, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A3.1- A 3.11	
2.2.11.	Viazací stroj	633004	ks	1	430,78	430,78	viazací stroj na plastovú a drôtovú väzbu 1ks, viazanie učebných textov, pracovných listov, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.11	
2.2.12.	Laminátor	633004	ks	1	132,09	132,09	laminátor 1ks, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu , účel tvorba učebných pomôcok	A1.1- A 3.12	
2.2.13.	Interaktívna tabuľa	633004	ks	2	992,50	1 985,00	Interwrite tabuľa 2ks, na realizáciu jednotlivých aktivít- inovovaná výučba, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A3.1- A 3.11	
2.2.14.	Pákový rezač	633004	ks	1	42,84	42,84	rezač 1ks, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, na realizáciu jednotlivých aktivít, na rezanie papiera	A 3.1- A3.11	
2.2.15.	Notebook	633002	ks	4	790,00	3 160,00	notebook 4ks, realizácia aktivít -tvorba učebných textov, pomôcok a inovovaná výučba, cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu	A1.1- A 3.11	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					75,00			
2.4.1.	Poistenie	637015	projekt	1	75,00	75,00	poistenie zariadenia zakúpeného na aktivity projektu	A1.1- A 3.12	
2.4.2.	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia		projekt	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					22 209,92			

1.1 Monitoring potrieb podnikateľských subjektov na trhu práce v oblasti stredoškolského vzdelávania									
3.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						2 185,75			
3.1.1.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 1	610620	osobohodina	15	7,63	114,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem práce bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 20968+príplatkov 2200 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 23168/163,05 x 1,352 x 1,2 = 230,529 je zaokrúhlená a je dodržaný maximálny limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu.	A1.1	
3.1.2.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 4	610620	osobohodina	15	7,63	114,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem práce bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 19928+príplatkov 3196 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 23124/163,05 x 1,352 x 1,2 = 230,10 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu.	A1.1	
3.1.3.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 7	610620	osobohodina	15	7,30	109,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem práce bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 19492+príplatkov 2625 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22117/163,05 x1,352 x1,2 =220,067 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A1.1	
3.1.4.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 6	610620	osobohodina	15	7,63	114,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem práce bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 20787+ príplatkov 2339 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 % t.z. 23126/163,05 x1,352 x1,2 =230,115 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A1.1	
3.1.5.	Učiteľ odborných predmetov 8	610620	osobohodina	15	7,63	114,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 20275+príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05 x1,352 x1,2 = 230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A1.1	
3.1.6.	Učiteľ odborných predmetov 5	610620	osobohodina	15	7,30	109,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 20787+príplatkov 1350 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22137/163,05 x1,352 x1,2 =220,27 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A1.1	
3.1.7.	Učiteľ odborných predmetov 3	610620	osobohodina	15	7,63	114,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy na kratší prac. čas s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem práce bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 16597+príplatkov 1300 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 5,8 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 17897/126,09 x1,352 x1,2= 230,281 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu.	A1.1	

3.1.8.	Učiteľ odborných predmetov 6	610620	osobohodina	15	7,97	119,55	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20877 + príplatkov 3244 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z.24121/163,05 x1,352 x1,2 =240,01 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A1.1	
3.1.9.	Učiteľ odborných predmetov 2	610620	osobohodina	15	8,63	129,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20365 + príplatkov 5800 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 26165/163,05 x1,352 x1,2 =260,35 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A1.1	
3.1.10.	Učiteľ odborných predmetov 1	610620	osobohodina	50	9,63	481,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - 50 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712 + príplatkov 9000 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 29712/163,05 x1,352 x1,2 = 295,644 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu.	A1.1	
3.1.11.	Odborný zamestnanec pre tvorbu dotazníka	637027	osobohodina	50	13,28	664,00	zamestnanec bude pracovať na základe dohody o vykonaní práce, rozsah práce-50 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena 400,- je určená ako hrubá hodinová sadzba zvýšená o odvody zamestnávateľa, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá, náplň práce - tvorba a vyhodnotenie dotazníkového prieskumu.	A1.1	
3.2.	Cestovné náhrady **					99,58			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	99,58	99,58	cestovné náhrady učiteľa odborných predmetov 1 a 6 vo výške cestovného verejnej dopravy, služobná cesta - sídla podnikateľských subjektov zameraných na stavebníctvo.	A1.1	
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov								
3.5.1.	vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					2 285,33			
2.1	Monitoring predstáv, názorov a potrieb žiakov								
4.	a ich rodičov v oblasti výučby								
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 254,80			

4.1.1.	Učiteľ odborných predmetov 1	610620	osobohodina	40	9,63	385,20	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - 40 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712 + príplatkov 9000 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dň x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 29712/163,05 x1,352 x1,2 =295,644 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba a vyhodnotenie dotazníkového prieskumu.	A2.1	
4.1.2.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 1	610620	osobohodina	15	7,63	114,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 20968+príplatkov 2200 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dň x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23168/163,05 x1,352 x1,2 =230,529 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A2.1	
4.1.3.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 5	610620	osobohodina	15	7,63	114,45	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 21480+príplatkov 1700 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dň x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z.23180/163,05 x1,352 x1,2 =230,648, je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A2.1	
4.1.4.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 8	610620	osobohodina	15	7,30	109,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-15 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712+príplatkov 1400 priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dň x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22112/163,05 x1,352 x1,2 =220,022 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A2.1	
4.1.5.	Odborný zamestnanec pre tvorbu dotazníka	637027	osobohodina	40	13,28	531,20	zamestnanec bude pracovať na základe dohody o vykonaní práce, rozsah práce-40 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena 400,- je určená ako hrubá hodinová sadzba zvýšená o odvody zamestnávateľa, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá, náplň práce - tvorba a vyhodnotenie dotazníkového prieskumu	A2.1	
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00		A2.1	
4.5.	Podpora frekventantov					0,00			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					1 254,80			

2.2 Tvorba školských vzdelávacích programov									
5. Školy									
5.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						20 772,70			
5.1.1.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 1	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20968+ príplatkov 2200 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %,t.z hrubá mzda 23168/163,05 x 1,352 x1,2 =230,529 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.2.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 2	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275 + príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 23139/163,05 x 1,352 x1,2 =230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.3.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 3	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275 + príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05 x 1,352 x 1,2 = 230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.4.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 4	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 19928 + príplatkov 3196 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23124/163,05 x 1,352 x1,2 = 230,10 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.5.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 5	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 21480+ príplatkov 1700 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z 23180 /163,05 x1,352 x1,2 = 230,648 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.6.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 6	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20787+ príplatkov 2339 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23126/163,05 x1,352 x1,2 = 230,115 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.7.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 7	610620	osobohodina	150	7,30	1 095,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 19492+ príplatkov 2625 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22117/163,05 x1,352 x1,2 =220,067 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	

5.1.8.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 8	610620	osobohodina	150	7,30	1 095,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712+ príplatkov 1400 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t. z. 22112 /163,05 x 1,352 x1,2 = 220,022 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.9.	Učiteľ odborných predmetov 8	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275+ príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05x1,352x1,2=230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.10.	Učiteľ odborných predmetov 7	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20877+ príplatkov 2200 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t. z. hrubá mzda 23077/163,05 x 1,352 x1,2 = 229,624 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.11.	Učiteľ odborných predmetov 6	610620	osobohodina	150	7,97	1 195,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20877+ príplatkov 3244 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t. z. hrubá mzda 24121/163,05 x1,352 x1,2 =240,01 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.12.	Učiteľ odborných predmetov 5	610620	osobohodina	150	7,30	1 095,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20787+ príplatkov 1350 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t. z. hrubá mzda 22137 /163,05 x1,352 x1,2 = 220,27 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.13.	Učiteľ odborných predmetov 4	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712+ príplatkov 2486 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 23198/163,05 x1,352 x1,2 =230,824 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.14.	Učiteľ odborných predmetov 3	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy na kratší prac. čas s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-150 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba -pomer tarifného platu 16597+príplatkov 1300 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 5,8 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t. z. hrubá mzda 17897/126,09 x1,352 x1,2 =230, 281 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.15.	Učiteľ odborných predmetov 2	610620	osobohodina	200	8,63	1 726,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce-200 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20365 + príplatkov 5800 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 26165/163,05 x1,352x1,2 = 260,35 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	

5.1.16.	Učiteľ odborných predmetov 1	610620	osobohodina	200	9,63	1 926,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, rozsah práce - 200 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712 + príplatkov 9000 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dň x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a o odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. hrubá mzda 29712/163,05 x1,352 x1,2 =295,644 a je dodržaný limit pre danú pozíciu, náplň práce - tvorba ŠKVP	A2.2	
5.1.17.	Konzultant pre tvorbu ŠKVP	637027	osobohodina	90	13,28	1 195,20	zamestnanec bude pracovať na základe dohody o vykonaní práce, rozsah práce- 90 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena 400,- je určená ako hrubá hodinová sadzba zvýšená o odvody zamestnávateľa, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá, náplň práce - konzultácie školských vzdelávacích programov	A2.2	
5.2. Cestovné náhrady **						132,78			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	132,78	132,78	cestovné náhrady konzultanta pre tvorbu ŠKVP a učiteľa odborných predmetov 1 do výšky cestovného verejnou dopravou	A2.2	
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
5.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 5		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	1	0,00	0,00			
5.5. Podpora frekventantov						132,78			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	132,78	132,78	Tvorivosť 1 ks, Všeobecná didaktika 1ks, Kompetence ve vzdelávaní, 1ks Hodnotenie žiakov 1ks, Psychológia, 1ks a pod. - štúdiijný materiál na tvorbu školských vzdelávacích programov	A1.1-A 3.12	
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
5.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5. Spolu						21 038,26			
6. 3.1 Počítač, pomocník pri vyučovaní									
6.1 Personálne výdavky interné - odborné činnosti						310,68			
							zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - školenie pedagogických zamestnancov, rozsah práce-36 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20365 + príplatkov 5800 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dň x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 26165 / 163,05 x1,352 x1,2 =260,35 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.1	
6.1.1.	Učiteľ odborných predmetov 2	610620	osobohodina	36	8,63	310,68			
6.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.2 Cestovné náhrady **						0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
6.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			

6.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 6		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					99,58			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	99,58	99,58	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, Ofice 2007 lks, Linux lks a iná odborná literatúra, účel príprava materiálu na školenie	A3.1	
6.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
6.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					410,26			
7.	3.2 Geometria inak								
7.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 062,40			
7.1.1	Lektor 1	637027	osobohodina	40	13,28	531,20	zamestnanec bude pracovať na základe dohody o vykonaní práce, náplň práce - školenie, rozsah práce - 40 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena 400,- je určená ako hrubá hodinová sadzba zvýšená o odvody zamestnávateľa, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá	A3.2	
7.1.2.	Lektor 2	637027	osobohodina	40	13,28	531,20	zamestnanec bude pracovať na základe dohody o vykonaní práce, náplň práce - školenie, rozsah práce - 40 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena 400,- je určená ako hrubá hodinová sadzba zvýšená o odvody zamestnávateľa, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá	A3.2	
7.2.	Cestovné náhrady **					199,16			
7.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	199,16	199,16	cestovné náhrady lektora 1 a lektora 2 do výšky cestovného verejnou dopravou	A3.2	
7.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
7.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
7.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 7		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
7.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.	Podpora frekventantov					0,00			
7.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
7.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.	Spolu					1 261,56			
3.3	Tvorba učebných pomôcok pre predmet								
8.	ekonomika, účtovníctvo a prax								
8.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					7 088,50			
8.1.1.	Učiteľ odborných predmetov 1	610620	osobohodina	300	9,63	2 889,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte -tvorba učebných pomôcok, príručiek, výučba, rozsah práce-300 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712 + príplatkov 9000 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dň x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 29712/163,05 x1,352 x1,2 = 295,644 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.3	

8.1.2.	Učiteľ odborných predmetov 8	610620	osobohodina	250	7,63	1 907,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte -tvorba učebných pomôcok, príručiek, výučba, rozsah práce-250 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275 + príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dňi x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05 x1,352 x1,2 =230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.3	
8.1.3.	Učiteľ odborných predmetov 7	610620	osobohodina	300	7,64	2 292,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte -tvorba učebných pomôcok, príručiek, výučba, rozsah práce-300 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20877 + príplatkov 2200 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dňi x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23077/163,05 x1,352 x1,2 =229, 624 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.3	
8.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
8.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
8.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
8.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
8.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 8		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
8.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.	Podpora frekventantov					265,55			
8.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	265,55	265,55	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, odborná literatúra zameraná na podvojné a jednoduché účtovníctvo, 2ks, Finančná analýza podniku +CD, Manažérske a nákladové účtovníctvo 1ks, Ekonomía v novej ekonomike1ks, Podnikové hospodárstvo1ks, Podnikové hospodárstvo zbierka príkladov a prípadové štúdie, Ekonomía v novej ekonomike -praktikum, Financie malých a stredných podnikov, Finančný trh 1ks, Finančný trh - zbierka príkladov 1ks a pod., účel - študijný materiál na tvorbu učebných pomôcok a výučbu.	A3.3	
8.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
8.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.	Spolu					7 354,05			
9.3.4	Výučba cudzích jazykov pomocou IKT								
9.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					12 076,00			
9.1.1.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 4	610620	osobohodina	400	7,63	3 052,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte -tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce-400 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 19928+ príplatkov 3196 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dňi x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23124 /163,05 x1,352 x1,2 = 230,10 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.4	

9.1.2.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 3	610620	osobohodina	400	7,63	3 052,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte -tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce-400 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275+ príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05 x1,352 x1,2 =230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.4	
9.1.3.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 2	610620	osobohodina	400	7,63	3 052,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce-400 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275+ príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05 x1,2 x1,352 = 230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.4	
9.1.4.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 8	610620	osobohodina	400	7,30	2 920,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce-400 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712+ príplatkov 1400 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22112/163,05 x1,352x1,2 =220,022 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.4	
9.2. Cestovné náhrady **						0,00			
9.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
9.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
9.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
9.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
9.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
9.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 9		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
9.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00			
9.5. Podpora frekventantov						265,55			
9.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	265,55	265,55	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, Malá nemecká frazeológia,Nemecká výslovnosť + DVD, 1ks Nemecké opozitá a synonymá 1ks, Slovensko-nemecký hovorník 1ks, Heuber Wörterbuch Deutsch als Fremdsprache 1ks, Slovná zásoba pre novú maturitu z nemčiny 1ks, Cvičebnica nemeckej gramatiky 1ks, Cvičebnica nemeckej slovej zásoby 1 ks, Anglická výslovnosť a DVD 1ks, Slovensko anglický - anglicko slovenský technický slovník 1ks, Anglicko-slovenský a slovensko-anglický slovník 1ks. Anglicko-slovenský-slovensko anglický ekonomický slovník 1ks, Slovensko-aglický hovorník 1 ks, English Vocabulary in useadvanced (+CD) 1ks, Advanced grammar in use Let's talk 1 ks a pod.	A3.4	
9.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
9.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9. Spolu						12 341,55			
3.5 Skvalitnenie vedomostí žiakov v oblasti literatúry a zlepšenie komunikačných schopností									
10. Žiakov v materinskom jazyku									

10.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					2 289,00			
10.1.1.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 1	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce - 150hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20968+ príplatkov 2200 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dni x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23168/163,05 x1,352 x1,2 =230,529 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.5	
10.1.2.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 3	610620	osobohodina	150	7,63	1 144,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce - 150hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275+ príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dni x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z.23139/163,05 x1,20x1,352 =230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.5	
10.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
10.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
10.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
10.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
10.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 10		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
10.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00		A3.5	
10.5.	Podpora frekventantov					149,37			
10.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	149,37	149,37	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, Synonymický slovník slovenčiny 3 ks, Krátky slovník slovenského jazyka 2 ks, Pravidlá slovenského pravopisu 4 ks, Učíme sa slovenčinu komunikatívne a zážitkovo, 1 ks, Homonymický slovník 2 ks a pod., účel - študijný materiál a výučba.	A3.5	
10.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
10.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.	Spolu					2 438,37			
3.6 Modernizácia a inovácia vyučovania predmetov staveiteľstvo, pozemné staveiteľstvo, stavebné materiály, deskriptívna geometria a 11. geodézia									
11.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					11 016,50			
11.1.1.	Učiteľ odborných predmetov 4	610620	osobohodina	400	7,63	3 052,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce-400 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712+ príplatkov 2486 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dni x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23198/163,05 x1,352 x1,2 = 230,824 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.6	

11.1.2.	Učiteľ odborných predmetov 6	610620	osobohodina	250	7,97	1 992,50	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce - 250 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20877+ príplatkov 3244 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 24121/163,05 x1,352 x1,2 = 240,01 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.6	
11.1.3.	Učiteľ odborných predmetov 8	610620	osobohodina	200	7,63	1 526,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce - 200 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275+ príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05 x1,352 x1,2 =230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.6	
11.1.4.	Učiteľ odborných predmetov 5	610620	osobohodina	400	7,30	2 920,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce - 400 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20787+ príplatkov 1350 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22137/163,05 x1,2 x1,352=220,27 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.6	
11.1.5.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 5	610620	osobohodina	200	7,63	1 526,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce - 200 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 21480+ príplatkov 1700 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23180/163,05 x1,352 x1,2 =230,648 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.6	
11.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
11.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
11.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
11.4.	Ostatné výdavky - priame					4 647,15			
11.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 11		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
11.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.5.	Iné didaktické prostriedky	633009	projekt	1	4 647,15	4 647,15	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, nivelačné prístroje 2ks, digitálny teodolit 1ks, laserový diaľkomer 2ks, rotačný laser + snímač 1ks, hliníková teleskopická lata 2 ks, hliníkový nivelačný statív 2ks, meracie koliesko 2 ks, pásmo 20 m na vidlici 2 ks, pásmo 100 m uzavreté 1ks, trojuholníky 8ks, pravítka 8ks, kružidlá 8ks a iné.	A3.6	
11.4.6.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00		A3.6	
11.5.	Podpora frekventantov					663,88			
11.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			

							cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, po 1ks z uvedených kníh: Atlas striech, Zakladání staveb, Pozemní stavitelství II pro 2. ročník SPŠ stavebních, Rekonstrukce budov-technologie, Hydroizolácie spodných stavieb, Stavebné konštrukcie II, Energetická hospodárnosť a energetická certifikácia budov, Schodiště, Poruchy a rekonstrukce zděných staveb, Vytápění rodinných domů, Technologie betonu, Stavby z hlediska požární bezpečnosti, Geodézia v stavebníctve, Stavebné materiály, Poruchy střeš, Komíny, Deskriptivná geometria - návody na cvičenia, Čítanka výkresu ve stavebníctví, STN - 73 - aktuálne platné normy a iné predpisy pri riešení a zhotovovaní konštrukcií, vrátane požiarnych noriem a pod.		
11.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	663,88	663,88		A3.6	
11.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
11.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.	Spolu					16 327,53			
3.7 Vytvorenie učebných textov, pracovných listov a zbierky úloh so zameraním na databázové									
12. systémy									
12.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 209,60			
							zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a inovovaná výučba, rozsah práce -140 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20365 + príplatkov 5800 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 26165/163,05 x1,352x1,2 =260,35 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,		
12.1.1.	Učiteľ odborných predmetov 2	610620	osobohodina	140	8,64	1 209,60		A3.7	
12.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
12.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
12.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
12.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
12.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
12.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
12.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 12		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
12.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00			
12.5.	Podpora frekventantov					99,58			
12.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
12.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	99,58	99,58	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, Access 2007 1ks, Excel 2007 nejen pro školy 1ks, Mistrovství v Microsoft Office Access 2007 1ks	A3.7	
12.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
12.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12.	Spolu					1 309,18			
3.8 Tvorba učebných textov na skvalitnenie									
13. výučby predmetov využívajúcich CAD systémy									
13.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 990,00			
							zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok, príručiek a inovovaná výučba, rozsah práce - 500 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20877+ príplatkov 3244 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z.24121/163,05 x1,352 x1,2 =240,01 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,		
13.1.1.	Učiteľ odborných predmetov 6	610620	osobohodina	500	7,98	3 990,00		A3.8	
13.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			

13.2.	Cestovné náhrady **					199,16			
13.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt		0	0,00	0,00		
13.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt		1	199,16	199,16	cestovné náhrady učiteľa odborných predmetov 6 vo výške cestovného verejnej dopravy-konzultácia materiálov vo firme ŠTOR v Bratislave a Košiciach	A3.8
13.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt		0	0,00	0,00		
13.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00		
13.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina		0	0,00	0,00		
13.3.2.	Vývoj portálu		projekt		0	0,00	0,00		
13.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina		0	0,00	0,00		
13.3.4.	... Iné (doplniť)				0	0,00	0,00		
13.4.	Ostatné výdavky - priame						2 074,62		
13.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 13		projekt		0	0,00	0,00		
13.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt		0	0,00	0,00		
13.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00	0,00		
13.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt		1	2 074,62	2 074,62	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, tlač dvoch príručiek pre žiakov s logom na prácu v programoch AutoCAD REVIT, CADKON v počte 250ks (spolu).	A3.8
13.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt		0	0,00	0,00		
13.5.	Podpora frekventantov						165,97		
13.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt		0	0,00	0,00		
13.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt		1	165,97	165,97	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, Revit Architecture 2 ks, AutoCAD-Názorný príručka pro verze 2010 a 2011 3 ks, Mistrovství v AutoCADu 1 ks a pod.	A3.8
13.5.3.	Príspevky pre frekventantov					0,00	0,00		
13.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt		0	0,00	0,00		
13.	Spolu						6 429,75		
3.9 Blokové vyučovanie v predmetoch									
14. architektúra a odborné kreslenie									
14.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						1 168,00		
14.1.1	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 8	610620	osobohodina		80	7,30	584,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba prezentácií a inovovaná výučba, rozsah práce - 80 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20712+ príplatkov 1400 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22112/163,05 x1,352 x1,2 =220,022 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.9
14.1.2.	Učiteľ odborných predmetov 5	610620	osobohodina		80	7,30	584,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba prezentácií a inovovaná výučba, rozsah práce - 80 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20787+ príplatkov 1350 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22137/163,05 x1,352 x1,2 =220,27 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.9
14.2.	Cestovné náhrady **						33,19		
14.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt		0	0,00	0,00		
14.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt		1	33,19	33,19	cestovné náhrady učiteľa všeobecnovzdelávacích predmetov 8 a učiteľa odborných predmetov 5 vo výške verejnej dopravy na hrad Krásna Hôrka	A3.9
14.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt		0	0,00	0,00		
14.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00		
14.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina		0	0,00	0,00		
14.3.2.	Vývoj portálu		projekt		0	0,00	0,00		
14.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina		0	0,00	0,00		
14.3.4.	... Iné (doplniť)				0	0,00	0,00		
14.4.	Ostatné výdavky - priame						0,00		
14.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity14		projekt		0	0,00	0,00		
14.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt		0	0,00	0,00		

14.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
14.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt		0	0,00	0,00		
14.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt		0	0,00	0,00		
14.5.	Podpora frekventantov						1 427,34		
14.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt		1	99,58	99,58	cestovné vo výške verejnej dopravy na hrad Krásna Hôrka pre žiakov	A3.9
								cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, temperové farby 20ks, vodové farby 20ks, skicár A3 60ks, uhličky 30krabičiek, ceruzky 100 ks, štetce 60ks, palety 15 ks, rysovacie dosky A2 5ks, stojany 8ks, podložky 20ks, prírodný papier rôznej farby 5 bal., kelimky 30ks, 2 bal. fotopapier, CD nosiče 60ks, hrebeňe 10ks, 10ks fólie, kartónové zadné strany na väzbu 10ks, a iné. Publikácie po 1ks - Gemersko, Krásna Hôrka a Betliar, Slovenský juh v stredoveku I, II, Novoveké Slovensko, Stredovek, Gotika, Kráľovské mestá, Dejiny staviteľstva, Architektúra na Slovensku Jak je poznáme? Umění románske, gotiky, renesance Na hradech, v kláštoroch, v podhradí	A3.9
14.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt		1	1 327,76	1 327,76		
14.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0	0,00	0,00		
14.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt		0	0,00	0,00		
14.	Spolu						2 628,53		
3.10 Tvorba nových učebných materiálov- učebných textov a pracovných listov v oblasti 15. rozpočtovania stavieb									
15.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						3 052,00		
15.1.1.	Učiteľ odborných predmetov 8	610620	osobohodina		400	7,63	3 052,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok, príručiek a inovovaná výučba, rozsah práce - 400 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20275+ príplatkov 2864 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23139/163,05 x 1,352 x 1,2 = 230,238 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.10
15.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina		0	0,00	0,00		
15.2.	Cestovné náhrady **						132,78		
15.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt		0	0,00	0,00		
15.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt		1	132,78	132,78	cestovné vo výške cestovného verejnej dopravy, pre učiteľa odborných predmetov 8 - konzultácie vo firme KROS Žilina a Pittel+Brausewetter v Bratislave	A3.10
15.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby		projekt		0	0,00	0,00		
15.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00		
15.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina		0	0,00	0,00		
15.3.2.	Vývoj portálu		projekt		0	0,00	0,00		
15.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina		0	0,00	0,00		
15.3.4.	... Iné (doplniť)				0	0,00	0,00		
15.4.	Ostatné výdavky - priame						1 244,77		
15.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 15		projekt		0	0,00	0,00		
15.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt		0	0,00	0,00		
15.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00	0,00		
15.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt		1	1 244,77	1 244,77	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, tlač dvoch príručiek pre žiakov na prácu v programoch CENKROS plus a AUER s logom, v počte 150ks (spolu)	A3.10
15.4.5.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt		0	0,00	0,00		
15.5.	Podpora frekventantov						1 161,79		
15.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt		0	0,00	0,00		
								Katalógy prác HSV a PSV prác (cenníky 800-1 až 800-795)- smerné ceny a rozbery pre kalkulácie + aktualizácie, (databáza) 1ks, Zborník orientačných materiálov (databáza) 1ks + aktualizácie Investičný vzdelávací program - stolná hra 1ks	A3.10
15.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt		1	1 161,79	1 161,79		
15.5.3.	Príspevky pre frekventantov					0,00	0,00		
15.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt		0	0,00	0,00		
15.	Spolu						5 591,34		

3.11 Blokové vyučovanie matematiky formou 16. experimentu								
16.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 646,40		
16.1.1.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 7	610620	osobohodina	80	7,30	584,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte - tvorba učebných pomôcok a experimentálna výučba, rozsah práce - 80 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 19492+ príplatkov 2625 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dni x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 22117 /163,05 x1,352 x1,2 =220,067 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.11
16.1.2.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 9	637027	osobohodina	40	13,28	531,20	zamestnanec bude pracovať na základe dohody o vykonaní práce, náplň práce - experimentálna výučba,školenie, rozsah práce - 40 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena 400,- je určená ako hrubá hodinová sadzba zvýšená o odvody zamestnávateľa, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá	A3.11
16.1.3.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 10	637027	osobohodina	40	13,28	531,20	zamestnanec bude pracovať na základe dohody o vykonaní práce, náplň práce - experimentálna výučba,školenie, rozsah práce - 40 hod. počas aktivity, realizovaný objem prác bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena 400,- je určená ako hrubá hodinová sadzba zvýšená o odvody zamestnávateľa, jednotková cena je v mieste a čase obvyklá	A3.11
16.2. Cestovné náhrady **						165,97		
16.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00		
16.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	165,97	165,97	cestovné vo výške cestovného verejnej dopravy učiteľom všeobecnovzdelávacích predmetov 9 a 10,	A3.11
16.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
16.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00		
16.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00		
16.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00		
16.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00		
16.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00		
16.4. Ostatné výdavky - priame						99,59		
16.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00		
16.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
16.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00		
16.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00		
16.4.5.	Iné didaktické prostriedky	633009	projekt	1	99,59	99,59	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, Podivuhodný svet elementárnej matematiky 1 ks, Kvadratické rovnice 1 1 ks, Finančná matematika v exceli 1 ks, Matematika strednej školy v testoch 2, 1ks, Kvadratické rovnice 2, 1 ks a pod., Testy z matematiky v kocke, 1 ks, Graf funkcie I., 1 ks	A3.11
16.4.6.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál		projekt	0	0,00	0,00		
16.5. Podpora frekventantov						0,00		
16.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00		
16.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00		
16.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00		
16.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
16. Spolu						1 911,96		

3.12 Realizácia ŠKVP v predmete telesná výchova									
17.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 584,00			
17.1.1.	Učiteľ všeobecnovzdelávacích predmetov 6	610620	osobohodina	600	7,64	4 584,00	zamestnanec bude pracovať na základe pracovnej zmluvy s náplňou práce rozšírenou o práce na projekte, náplň práce - inovovaná výučba, rozsah práce - 600 hod. počas aktivity, realizovaný objem práce bude evidovaný a dokladovaný na základe výstupov práce, jednotková cena je určená ako hrubá hodinová sadzba - pomer tarifného platu 20787+ priplátok 2339 a priemerného počtu pracovných hodín v mesiaci (priemerný počet prac. dní v mesiaci 21,74dní x pracovná doba 7,5 hod.), uvedená hodinová sadzba je navýšená o valorizáciu mzdy v období realizácie projektu vo výške 20% a odvody zamestnávateľa vo výške 35,2 %, t.z. 23126/163,05 x1,352 x1,2 =230,115 je zaokrúhlená a je dodržaný limit pre danú pozíciu,	A3.12	
17.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
17.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
17.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
17.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
17.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
17.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
17.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
17.4.	Ostatné výdavky - priame					4 481,18			
17.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 17		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
17.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.5.	Iné didaktické prostriedky	633009	projekt	1	4 481,18	4 481,18	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, viacúčelová posilňovacia veža 1ks, pec-dec 1ks, hyperextenze 1ks, kladka na posilňovanie hrudníka a chrbta 1ks, šikmá lavička s oporou 1ks, rovná lavička 1ks, biceps-triceps 1ks, multipress stojan 1ks, žienky kožené 4 ks, gymnastické podložky 6 ks, veslovací тренаžér 1ks- účel inovovaná výučba telesnej výchovy so zameraním najmä na posilnenie chrbtového svalstva a svalstva horných končatín	A3.12	
17.5.	Podpora frekventantov					99,59			
17.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
17.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	99,59	99,59	cena zistená na základe predbežného prieskumu trhu, Poprvé ve fitness centru+DVD 1ks, Kondiční trénink 1ks, Cvičení na míči 1ks, Pilates 1ks, Strečink 1ks a i.	A3.12	
17.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
17.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
17.	Spolu					9 164,77			
18.	Riadenie rizík (ak relevantné)								
18.1	Riziková prírážka		projekt	0	0,00	0,00			
18.	Spolu					0,00			
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						132 569,05			

Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu		Suma v EUR			
1.	Nepriame výdavky***	18 611,89	max.	20,00%	
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0	max.	10,00%	
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0	max.	10,00%	
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	22 209,92	max.	20,00%	
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0,00	max.	20,00%	
4.	Dodávky na nepriame výdavky	332,00	max.	30,00%	
5.	Dodávky na priame výdavky	0,00	max.	30,00%	

KONVERZNÝ KURZ

30,1260

6.	Riziková prídržka	0,00	max.	5,00%	
----	-------------------	------	------	-------	--

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...), tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prídržky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Príloha č. 4 k Dodatku č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP

Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

ITMS kód Projektu: 26110130175

PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v tis. EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0,00000	0,00000	0,00000
2.	2009	40,42528	38,40402	2,02126
3.	2010	58,91921	55,97325	2,94596
4.	2011	33,22456	22,35460	1,89936
5.	2012	0,00000	0,00000	0,00000
6.	2013	0,00000	0,00000	0,00000
7.	2014	0,00000	0,00000	0,00000
8.	2015	0,00000	0,00000	0,00000
	Spolu	132,56905	116,73187	6,86658
	%	100	95	5